АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2020 г. № 18

О признании утратившим силу постановление
администрации Слащевского сельского поселения
Кумылженского муниципального района
Волгоградской области от 08.09.2016 года № 78
«Об утверждении положения об антитеррористической
комиссии и ее состава»

В соответствии с Положением об антитеррористической комиссии в субъекте Российской Федерации, утвержденной председателем Национального антитеррористического комитета 17 июня 2016 года № 6, с изменениями от 01 октября 2018 года № 4,-

п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 08.09.2016 года № 78 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии и ее состава».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Слащевского сельского поселения                               Н.М.Бочаров